АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П Р И К А З

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОМИТЕТА ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

26.04.2018 №  СЭД-059-15-01 -03-74

О̂ присвоении квалификационной ^
категории спортивного судьи

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Положением
о спортивных судьях, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 28.02.2017 № 134, Положением о комитете по физической культуре
и спорту администрации города Перми, утвержденным решением Пермской
городской Думы от 12.09.2006 № 223 «О комитете по физической культуре
и спорту администрации города Перми», Порядком присвоения, подтверждения
спортивных разрядов и присвоения квалификационных категорий спортивных
судей комитетом по физической культуре и спорту администрации города Перми,
утвержденным приказом председателя комитета по физической культуре и спорту
администрации города Перми от 02.09.2016 № СЭД-15-01-03-107:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья третьей
категории»

по виду спорта «Пэйнтбол»:
Болгов Антон Сергеевич, 1998 г.р.;
Зарецкая Ольга Владимировна, 1978 г.р.;
Каменев Василий Григорьевич, 1974 г.р.;
Сабанцев Илья Олегович, 1995 г.р.;
Сабанцева Юлия Анатольевна, 1997 г.р.;
Сергеев Роман Андреевич, 1984 г.р.;
Штыков Василий Вадимович, 1988 г.р.;
Штыков Иван Вадимович, 2001 г.р.
по виду спорта «Спортивная аэробика»:
Кольмакова Анастасия Николаевна, 1991 г.р.;
Ознобихина Юлия Григорьевна, 1984 г.р.;
Хисамутдинова Вероника Робертовна, 1992 г.р.
по виду спорта «Джиу-джитсу»:
Лукоянов Михаил Вадимович, 1974 г.р.

СЭД-059-15-01-03-74 26.04.2018

2

по виду спорта «Шахматы»:
Артамонов Роман Витальевич, 1992 г.р.
по виду спорта «Спорт сверхлегкой авиации»:
Бойков Геннадий Владимирович, 1972 г.р.;
Истомин Глеб Сергеевич, 1984 г.р.;
Овчинников Александр Александрович, 1969 г.р.;
Сафронова Елена Валерьевна, 1972 г.р.
по виду спорта «Настольный теннис»:
Атамогланов Самир Алтай оглы, 1997 г.р.;
Гиренко Людмила Борисовна, 1981 г.р.;
Губина Елена Васильевна, 1984 г.р.;
Ершов Вячеслав Сергеевич, 1999 г.р.;
Захаров Александр Владимирович, 1975 г.р.;
Ишмухаметова Ирина Рафаиловна, 1987 г.р.;
Козлов Александр Анатольевич, 1965 г.р.;
Костарев Виктор Дмитриевич, 1999 г.р.;
Курбатов Игорь Геннадьевич, 1957 г.р.;
Лазукова Надежда Вячеславовна, 1969 г.р.;
Мочалов Михаил Юрьевич, 1975 г.р.;
Назаргулов Эмиль Рамисович, 1979 г.р.;
Ромашов Яков Павлович, 1964 г.р.;
Сперанский Сергей Викторович, 1964 г.р.;
Тузов Александр Александрович, 1957 г.р.
по виду спорта «Спортивная борьба»:
Сапегин Никита Сергеевич, 1998 г.р.
по виду спорта «Чир спорт»:
Минина Жанна Сергеевна, 1981 г.р.;
Рыбьякова Ксения Александровна, 1990 г.р.;
Сарапулова Елена Павловна, 1986 г.р.
по виду спорта «Плавание»:
Артегов Петр Дмитриевич, 1997 г.р.;
Дианов Максим Александрович, 1999 г.р.;
Семенов Андрей Юрьевич, 1974 г.р.
по виду спорта «Гребля на байдарках и каноэ»:
Большаков Михаил Владимирович, 1968 г.р.;
Вихарев Кирилл Сергеевич, 1998 г.р.;
Кирилов Александр Юрьевич, 1963 г.р.;
Кокорин Игорь Афанасьевич, 1964 г.р.;
Кольчурина Мария Николаевна, 1983 г.р.;
Немова Екатерина Владимировна, 1996 г.р.;

СЭД-059-15-01-03-74 26.04.2018

3

Носова Наталья Борисовна, 1963 г.р.;
Петров Андрей Витальевич, 1974 г.р.
по виду спорта «Спорт слепых»:
Горбунов Александр Александрович, 1988 г.р.;
Козлов Александр Владимирович, 1954 г.р.;
Меркушев Владимир Иванович, 1953 г.р.;
Меркушева Татьяна Алексеевна, 1955 г.р.;
Орлов Юрий Константинович, 1968 г.р.;
Орлова Ираида Анатольевна, 1967 г.р.;
Пивоваров Алексей Юрьевич, 1966 г.р.;
Тукалов Евгений Вячеславович, 1992 г.р.
по виду спорта «Киокусинкай»:
Коршунов Максим Ильич, 1999 г.р.;
Потеряев Александр Алексеевич, 1999 г.р.
2. Отделу планирования и развития обеспечить размещение настоящего

приказа на официальном сайте администрации города Перми.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

председателя комитета -  начальника отдела планирования и развития комитета
по физической культуре и спорту администрации города Перми Онькову В.В.

С.В. Сапегин

СЭД-059-15-01-03-74 26.04.2018